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1. 415 Wagner Ingo KSV Baunatal 831 350 21 27

2. 407 Weickert Udo KSV Baunatal 825 338 20 28 6 6

3. 402 Westmeier Dirk KKV Kassel 797 334 18 18 28 34

4. 403 Bauer Michael KSV Baunatal 796 324 13 24 1 35

5. 409 Emmerich Stefan KV BW Sontra 795 328 17 21 1 36

6. 414 Schlitzberger Uwe KKV Kassel 789 344 19 13 6 42

7. 412 Pfeiffer Jürgen VFK Fulda 776 322 18 22 13 55

8. 401 Mehler Joachim ESV Fulda 766 300 9 22 10 65

9. 413 Mutter Michael KV BW Sontra 763 327 14 10 3 68

10. 405 Kachel Marcus KV BW Sontra 761 320 15 14 2 70

11. 411 Staniczek Sigurd AN Bosserode 755 293 8 21 6 76

12. 408 Wiegand Andreas KSC 06 Melsungen 732 290 10 12 23 99

13. 410 Gieseler Ralph KKV Kassel 730 267 6 15 2 101

14. 404 Alt Magnus SKC Großalmerode 723 271 5 15 7 108

15. 406 Grundel Frank KKV Kassel 702 268 6 15 21 129

16. 416 Golez Thomas AN Bosserode 0 0 0 0 702 831

Plätze 1 - 11 qualifiziert für Landesmeisterschaften

Bezirksmeisterschaften 2022

KSV Baunatal

Vorlauf

Samstag, 2. April 2022

Einzel Herren A

Sportzentrum Baunatal City

Ergebnisse

Plätze 1 - 8 erreichen den Endlauf
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1. 402 Westmeier Dirk KKV Kassel 818 357 20 21

2. 414 Schlitzberger Uwe KKV Kassel 754 316 16 15 64 64

3. 415 Wagner Ingo KSV Baunatal 752 314 17 11 2 66

4. 412 Pfeiffer Jürgen VFK Fulda 752 298 14 20 0 66

5. 409 Emmerich Stefan KV BW Sontra 741 310 14 7 11 77

6. 403 Bauer Michael KSV Baunatal 727 302 13 9 14 91

7. 407 Weickert Udo KSV Baunatal 704 256 9 21 23 114

8. 401 Mehler Joachim ESV Fulda 701 275 10 13 3 117

Einzel Herren A

Hessischer Hof, Waldau

Ergebnisse

Sonntag, 3. April 2022

Endlauf

Bezirksmeisterschaften 2022

KSV Baunatal


